

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

NIMO Fabrication ApS

Dalen 2

8765 Klovborg

CVR-nr. 36 09 10 88

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/02 2021

Morten Lyhne Wihrs
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

NIMO Fabrication ApS
Dalen 2
8765 Klovborg

CVR-nr.: 36 09 10 88
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Ikast - Brande

Direktion

Morten Lyhne Wihrs

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive produktionsvirksomhed med fremstilling af beklædning til industrielle maskiner og hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.177.908, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.637.872.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.965.804	3.171.481
Personaleomkostninger	1	<u>(3.134.591)</u>	<u>(2.048.628)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.831.213	1.122.853
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(280.712)</u>	<u>(258.352)</u>
Resultat før finansielle poster		1.550.501	864.501
Finansielle indtægter	2	4	16.936
Finansielle omkostninger	3	<u>(39.106)</u>	<u>(149.453)</u>
Resultat før skat		1.511.399	731.984
Skat af årets resultat	4	<u>(333.491)</u>	<u>(163.896)</u>
Årets resultat		1.177.908	568.088
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		150.000	0
Ekstraordinært udbytte		110.600	0
Overført resultat		<u>917.308</u>	<u>568.088</u>
		1.177.908	568.088

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		417.877	236.882
Indretning af lejede lokaler		977.219	987.973
Materielle anlægsaktiver	5	1.395.096	1.224.855
Deposita		240.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver		240.000	60.000
Anlægsaktiver i alt		1.635.096	1.284.855
Råvarer og hjælpematerialer		1.491.657	1.348.625
Varebeholdninger		1.491.657	1.348.625
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		616.812	1.119.445
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	858.879	1.814.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		144.853	59.127
Andre tilgodehavender		26.019	714.286
Periodeafgrænsningsposter		208.368	108.235
Tilgodehavender		1.854.931	3.815.593
Likvide beholdninger		1.331.381	0
Omsætningsaktiver i alt		4.677.969	5.164.218
Aktiver i alt		6.313.065	6.449.073

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		3.437.872	2.520.563
Foreslået udbytte for regnskabsåret		150.000	0
Egenkapital	7	<u>3.637.872</u>	<u>2.570.563</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	<u>186.326</u>	<u>249.165</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>186.326</u>	<u>249.165</u>
Banker		0	2.853.627
Leverandører af varer og tjenesteydelser		555.531	224.497
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.462	1.462
Selskabsskat		396.330	161.524
Anden gæld		<u>1.535.544</u>	<u>388.235</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.488.867</u>	<u>3.629.345</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.488.867</u>	<u>3.629.345</u>
Passiver i alt		<u>6.313.065</u>	<u>6.449.073</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	2.520.564	0	0	2.570.564
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	917.308	150.000	110.600	1.177.908
Egenkapital 31. december 2020	50.000	3.437.872	150.000	0	3.637.872

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.750.578	1.692.891
Andre omkostninger til social sikring	37.077	37.473
Andre personaleomkostninger	346.936	318.264
	3.134.591	2.048.628
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 5	 4
 2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	4	16.936
	4	16.936
 3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	39.106	149.453
	39.106	149.453
 4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	396.330	161.524
Årets udskudte skat	(62.839)	2.372
	333.491	163.896

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2020	740.839	1.480.020
Tilgang i årets løb	369.723	156.731
Afgang i årets løb	(118.000)	0
Kostpris 31. december 2020	992.562	1.636.751
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	503.957	492.048
Årets afskrivninger	70.728	167.484
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	574.685	659.532
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	417.877	977.219

	2020	2019
	kr.	kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	858.879	1.814.500
	858.879	1.814.500

7 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

8 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	249.165	246.793
Udskudt skat indregnet på egenkapitalen	(62.839)	2.372
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020	186.326	249.165

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Nimo Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Restløbetid i op til 18 mdr. forpligtigelsen udgør samlet 116 t.kr.

Herudover har selskabet indgået lejekontrakt på leje af lokaler, som er uopsigelig indtil 1. oktober 2024. Den samlede forpligtigelse udgør 1.800 t.kr

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med den Den Jyske Sparekasse, har selskabet givet virksomhedspant t.kr. 3.250.

Virksomhedspantet omfatter drivmidler og andre hjælpestoffer, driftsinventar og driftsmateriel, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi), simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser samt motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret.

Den regnskabsmæssige værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør t.kr. 4.944.